СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СЕМЕНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «09» августа 2022 года                                  № 21
с. Семено-Александровка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Семено-

Александровского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области от  08.12.2017 № 31

«Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской

среды на территории  Семено-
Александровского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области на 2018-2022 годы»
          В целях обеспечения комфортных условий проживания граждан в сельской местности, руководствуясь Уставом   Семено-Александровского сельского поселения, Совет народных депутатов Семено-Александровского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  от 08.12.2017 № 31 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы» следующие изменения:

- продлить сроки реализации муниципальной программы с 2023 г. по 2026 г.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленных местах.
Глава

Семено-Александровского

сельского поселения Бобровского

муниципального района

Воронежской области                                                                    М.С. Овсянников